ỦY  BAN  NHÂN  DÂN

TỈNH TUYÊN QUANG

Số:              /UBND-THVX
V/v báo cáo công tác xã hội hóa về kiên cố hóa

trường, lớp học và nhà công vụ cho giáo viên

giai đoạn 2013-2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày        tháng 4 năm 2024

Kính gửi:

- Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Tài chính;

- Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các

công trình dân dụng và công nghiệp;

- Trường Đại học Tân Trào;

- Ủy ban nhân dân huyện, thành phố.

Thực hiện Văn bản số 1835/BGDĐT-CSVC ngày 22/4/2024 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo về việc báo cáo phục vụ Hội nghị Tổng kết công tác xã hội hóa về kiên

cố hóa trường, lớp học và nhà công vụ cho giáo viên giai đoạn 2013-2023, nhiệm

vụ và giải pháp trong thời gian tới (có văn bản gửi kèm theo).

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Giáo dục và Đào tạo chủ trì, phối hợp với Sở Kế hoạch và Đầu tư,

Sở Tài chính, Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình dân dụng và

công nghiệp, Trường Đại học Tân Trào, Ủy ban nhân dân huyện, thành phố, các

cơ quan liên quan có trách nhiệm rà soát, đánh giá công tác xã hội hóa về kiên cố

hóa trường, lớp học và nhà công vụ cho giáo viên giai đoạn 2013-2023 theo nội

dung đề nghị của Bộ Giáo dục và Đào tạo tại Văn bản số 1835/BGDĐT-CSVC

ngày 22/4/2024 (có Đề cương báo cáo gửi kèm theo); tổng hợp, báo cáo Bộ Giáo

dục và Đào tạo, Ủy ban nhân dân tỉnh trước ngày 15/5/2024./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch UBND tỉnh;

- PCT UBND tỉnh Hoàng Việt Phương;  (báo cáo)

- Chánh VP UBND tỉnh;

- Như trên (thực hiện);

- PCVP UBND tỉnh Nguyễn Thanh;

- Lưu: VT, THVX (VB).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh

		2024-04-24T10:03:29+0700

		2024-04-24T10:03:29+0700

		2024-04-24T10:03:29+0700

		2024-04-24T10:04:00+0700